PREFEITURA DE 	ff

QUIXADA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) GABINETE DO PREFEITO, torna público que realizará as 09:00, do dia 22 de

julho de 2024, no endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa n

02.008/2024-GAB. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO E

INSTALAÇÃO DE LETREIROS NOS DISTRITOS DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ/CE,. Aviso

de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: e no

endereço eletrônico: https //quixada.ce.gov.br/. Qui<adá/CE, 16 de julho de 2024.

\JY\(2Íq
osé va 	'aivajúni

AgenteeContrataçã

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Ouixad-CE

• ,• j.

• ' 1i '

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,
o aviso de Dispensa n2  02.008 /2024-GAB, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei
Federal n 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 19  do Art.
82  da Lei Federal n 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) GABINETE DO PREFEITO, torna público que
realizará as 09:00 do dia 22 de julho de 2024 , no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nQ 02.008/2024-GAB. Objeto: PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS  DE FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE LETREIROS NOS DISTRITOS DO
MUNICIPIO DE QUIXADÁ/CE. 	Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na
Comissão de Contratação, no endereço: 	e no endereço eletrônico:
https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 16 de julho de 2024.

José Ivan PaWájúnid\r
Agentee Contratação\

Rua Tabelião Enés, 649

Altos, 63900-169 - Quixadâ.CE